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2024 OKYV - Osterreichische Meisterschaft Einzel

Starterliste: OMS J1 L - LK1/ L (09.06.2024)

Richter: Nienkemper Udo

160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

Wurm Hans mit Ella

Groger Maria mit Nike

Veizer Josef mit LOUIE
Widauer Hans-Peter mit Peanut
Meixner Barbara mit Resi
Passecker Regina mit Wuk
Urban Julia mit Gin Tonic
Ohrwalder Julia mit Romi
Sammereyer Lena mit Chester
Oppitz Lena mit Dalila

Pisa Caroline mit Toffee
Pichler Julia mit Mailo

Kurka Gerhard mit Enid
Faschang Manuela mit Amy
Palmetzhofer Klaus mit Aramis
Fink Stefanie mit Kalina

Horny Sylvia mit Unique
Braumandl Anna mit Loki
Hollerweger Martina mit Rhena
Eberstaller Inge mit Dscharka
Urban Julia mit Juicy Couture

Raab Peter mit Danger
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